
ZARZĄDZENIE NR OG/48/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 254.930 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 254.930 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 254.930 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 242.243 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 12.687 zł,

3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 35.855.210 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 32.563.546 zł

b) dochody majątkowe: 3.291.664 zł

2) wydatki budżetowe: 33.695.082 w tym:

a) wydatki bieżące: 29.871.769 zł

b) wydatki majątkowe: 3.823.313 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 2.160.128 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczek, kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: FAAE4473-4956-438C-A8B0-3B83C5026519. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/48/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 21 maja 2015r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 14.330 - 35.214

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14.330 - 33.608

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

14.330 - 33.608

852 Pomoc społeczna 240.600 - 4.369.644

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 120.000 - 515.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 120.000 - 515.000

85216 Zasiłki stałe 120.000 - 485.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 120.000 - 485.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600 - 122.150

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

600 - 6.600

RAZEM: 254.930

Id: FAAE4473-4956-438C-A8B0-3B83C5026519. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/48/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 21 maja 2015r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 3 1.969.613

01095 Pozostała działalność 3 3 339.190

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 841

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 53

4300 Zakup usług pozostałych - 1 743

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 - 114

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000 1.000 469.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000 1.000 469.000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe - 1.000 45.800

4430 Różne opłaty i składki 1.000 - 2.000

750 Administracja publiczna 61.047 61.047 4.218.968

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34.287 61.047 3.570.313

4300 Zakup usług pozostałych - 61.047 538.953

4580 Pozostałe odsetki 2.700 - 2.700

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18.900 - 30.900

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12.687 - 37.687

75095 Pozostała działalność 26.760 - 340.395

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26.760 - 47.760

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 14.330 - 35.214

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14.330 - 33.608

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9.730 - 19.760

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.526 - 9.834

4300 Zakup usług pozostałych 74 - 74

801 Oświata i wychowanie 19.961 19.961 13.457.527

80101 Szkoły podstawowe 2.000 2.859 5.635.948
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000 - 81.023

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.859 8.386

80104 Przedszkola 7.000 7.000 1.695.706
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.000 - 130.309

4120 Składki na Fundusz Pracy - 7.000 10.574

80110 Gimnazja - 2.732 3.541.499
4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 2.732 5.537

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 85 23.593
4300 Zakup usług pozostałych - 85 9.915

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 85 - 11.060

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 1.200 1.200 22.954

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.200 16.540

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 - 380

4260 Zakup energii 600 - 1.000

4270 Zakup usług remontowych 200 - 300

4300 Zakup usług pozostałych 200 - 600

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych , gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

6.085 6.085 834.176

Id: FAAE4473-4956-438C-A8B0-3B83C5026519. Podpisany Strona 1



oraz szkołach artystycznych
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6.085 514.774

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.850 - 5.100

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200 - 1.500

4260 Zakup energii 1.940 - 5.100

4270 Zakup usług remontowych 700 - 1.260

4300 Zakup usług pozostałych 825 - 7.050

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 570 - 880

80195 Pozostała działalność 3.591 - 117.364
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.591 - 73.584

852 Pomoc społeczna 240.600 - 5.919.326
85214 Zasiłki i pomoc w natirze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 120.000 - 629.000

3110 Świadczenia społeczne 120.000 - 629.000

85216 Zasiłki stałe 120.000 - 485.000
3110 Świadczenia społeczne 120.000 - 485.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600 - 644.222
3110 Świadczenia społęczne 600 - 6.600

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.600 1.600 852.755
85401 Świetlice szkolne 1.600 1.600 604.711

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.600 405.907

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.600 - 80.268

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.468 1.468 2.106.095

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1.468 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000 0

4430 Różne opłaty i składki - 468 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.468 - 34.468

4300 Zakup usług pozostałych 1.468 - 31.468

926 Kultura fizyczna 4.000 4.000 661.108

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4.000 4.000 208.977

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.000 4.000

4300 Zakup usług pozostałych 4.000 - 18.000

RAZEM: 344.009 89.079

Id: FAAE4473-4956-438C-A8B0-3B83C5026519. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/48/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 21 maja 2015r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 14.330 - 35.214

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14.330 - 33.608

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

14.330 - 33.608

852 Pomoc społeczna 600 - 2.882.333

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600 - 6.600

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

600 - 6.600

RAZEM: 14.930 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 3 339.190

01095 Pozostała działalność 3 3 339.190

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 841

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 53

4300 Zakup usług pozostałych - 1 743

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 - 114

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 14.330 - 35.214

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14.330 - 33.608

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9.730 - 19.760

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.526 - 9.834

4300 Zakup usług pozostałych 74 - 74

852 Pomoc społeczna 600 - 2.882.333

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600 - 6.600

3110 Świadczenia społeczne 600 - 6.600

RAZEM: 14.933 3

Id: FAAE4473-4956-438C-A8B0-3B83C5026519. Podpisany Strona 1




